平成 22 年 7 月 14 日

各  位

登記上の本店所在地の変更について

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり登記上の本店所在地を変更するこ

とを決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更後の登記上の本店所在地

（変更前本店所在地）

東京都新宿区荒木町 13 番地 4

東京都新宿区新宿一丁目 6 番 3 号

2. 変更日 平成 22 年 9 月 1 日（予定）

3. 変更理由 当社は、本年 9 月 1 日をもって子会社である株式会

社アデランスとフォンテーヌ株式会社を吸収合併

し、社名を株式会社ユニヘアーに変更する予定であ

ります。この吸収合併に伴い、業務の効率化とコミ

ュニケーションの円滑化を図るため、当社を含めた 3
社の本社機能は既に上記の登記上の本店所在地に移

転済みであり、事務手続きなどを補完するための登

記変更であります。

4. その他 同一区内での変更のため、定款の変更はありません。

以上

会 社 名 株式会社アデランスホールディングス

代表者名 代表取締役社長 大 槻  忠 男
(コード番号 8170  東証第一部)

問合せ先 広報ＩＲ室 次長  高 橋  道 義
( T E L . 0 3 - 3 3 5 0 - 3 2 6 8 )